Las leyes y las disposiciones generales del Gobierno son obligatorias para cada capital de provincia desde que se publican oficialmente en ella, y desde cuatro días después para los demás pueblos de la misma provincia. (Ley de 3 de Noviembre de 1847.)

Las leyes, órdenes y anuncios que se manden publicar en los Boletines oficiales se han de remitir al Gefe político respectivo, por cuyo conducto se pasarán á los editores de los mencionados periódicos. Se exceptúa de esta disposición á los Señores Capitanes generales. (Órdenes de 6 de Abril) y de Agosto de 1849.)

# BOLETIN OFICIAL DE LEON.

## ARTICULO DE OFICIO.

### Gobierno de Provincia.

Continúa el Concordato celebrado entre Su Santidad el Sumo Pontífice Pio IX y S. M. Católica Doña Isabel II Reina de las Españas, inserto en el número anterior.

Art. 23. Nullum capitulum, aut Collegium ecclesiasticum adnexum habere poterit curam animarum; adeoque beneficia curata et Vicaria perpetua, quae autem *pleno jure* alicui Collegio conjuncta erant, deinceps juri communi omnimode subjicientur. Coadjutores et ceteri parochiarum administri, cunctique clerici sacris ruralibus vicariis, sanctuariis, oratoriis, Sacellis publicis, vel Ecclesiis non parochialibus inservientes per proprium uniuscujusque territorii Parrochum dirigentur, eique in omnibus subiacent, quae ad cultum et religiosas functiones referuntur.

Art. 26. Parochiis omnibus absque ulla prorsus ad loca, classes et vacationis tempus respectu providetur publico indicto concursu; servata tamen á Sacro Concilio Tridentino praescripta; efformatisque per Ordinarios terminibus ex concurrentibus adprobatis qui ad Majestatem suam deferentur, ut inter propositos nominato queat.

Cessabit indecens patrimonialitatis et exclusivis, seu prelationis privilegium, quod Parochias, atque Beneficia assignanda nonnullis in partibus patrimoniales fruebantur. Parochiis ecclesiastici patronatus providebitur nominante Patrono inter leas, quos, *enunciata superioris forma*, Episcopi proponerint; his vero quae patronatus laicali sunt, nominante item patrono inter eos, qui in publico proprio Dioecesis concurso ad provatos se fuisse doceant, praefixo ad hoc non valentibus quatuor mensium spatio, ut ad probationem praedicta modo assertos esse demonstrent, ac salvo semper Ordinarii jure presentationis á patrono examinandi siquidem ita conveniens censuerit.

Parochiarum Coadjutores ab Ordinariis, praevio Synodali examine, nominabuntur.

Art. 27. Opportuna consulatur ratione, ut quoad fieri possit, in nova hac rerum ecclesiasticarum ordinatione nequidquam prejudicetur juribus actu possidentium quascumque Praebendas, Beneficia, aut Officia, quae ejusdem ordinationis causa supprimenda sint.